
第７１回千葉県民体育大会の中止について 

 

                                千葉陸上競技協会 

 

平素より本協会の事業に対して御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、千葉県民体育大会事務局より今年度の千葉県民体育

大会の全競技を中止するとの連絡がまいりました。それに伴い、１０月３１日（日）に予定していた、

千葉県民体育大会陸上競技大会も中止となりました。各市町村団体におかれましては参加出場予定選

手などへの連絡を、お願いいたします。また、参加申込を終了している団体で、参加料の返金がある団

体には千葉陸上競技協会事務局から連絡をいたしますので、よろしくお願いいたします。 


